2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2017

                          пгт Кавалерово

                       № 72
О создании комиссии по приёму-передаче
документации юридического отдела администрации
Кавалеровского  муниципального района
В связи с увольнением с муниципальной службы начальника юридического отдела администрации Кавалеровского муниципального района

1. Создать комиссию по приёму-передаче документации юридического отдела в составе:

Шпиля Игоря Анатольевича – первого заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района, председателя комиссии;

Гежа Анны Юрьевны – начальника отдела муниципальных закупок администрации Кавалеровского муниципального района;

Лады Оксаны Владимировны – начальника организационно-правового отдела администрации Кавалеровского муниципального района.

2. Величко Людмиле Александровне передать, а Шпилю Игорю Анатольевичу принять документацию юридического отдела.
3. Приём-передачу документации юридического отдела произвести 17 апреля 2017 года с составлением акта приёма-передачи.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шпиля Игоря Анатольевича – первого заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района.
Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

      С.Р. Гавриков
Верно
Главный специалист 2 разряда
организационно-правового отдела

       О.А. Ткадлец